ZARZADZENIE Nr 2095/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 20 wrzesnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 1 1463) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 1 1693) oraz uchwaly Nr
LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2023 rok, zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkow budzetu miasta L.odzi
na 2023 rok:
1) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
2) Dyrektora Centrum Ustug Wspdlnych;
3) Dyrektora L.odzkiego Osrodka Geodezji;
4) Dyrektora Zarzadu Drég 1 Transportu;
5) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
6) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komoérek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2095/2023
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone ot por @ i A wilasne zlecone '":; Zur t a CEe i t
Z administrac; miedzy j.s.t. Z administracj miedzy j.s.t.
e ia edzy j o, ia edzy j
Centrum Swiadczen Socjalnych
855  Rodzina - - - - - = - - =
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia - - - - - - - - -
spotecznego
000401- Funkcjonowanie jednostki 10 10 336.00 : 10 336,00 } } } : : ;
001 ’ !
Centrum Swiadczen Socjalnych 10 336.00 . 10336,00 : } : : } :
4300  Zakup ustug pozostatych -10 336,00 - -10 336,00 - - - - - -
001350- Zakup ustug pocztowych 14 10 336,00 : 10 336,00 } i} : i} } :
003 ’ ’
Centrum Swiadczen Socjalnych 10 336,00 - 10 336,00 - - - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 10 336,00 - 10 336,00 - - - - - -

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Centrum Ustug Wspodinych

750  Administracja publiczna - - - - - 5 - - .

75085 Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego



000193-
001

4300

001350-
012

4300

Funkcjonowanie jednostki
Centrum Ustug Wspolnych

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pocztowych

Centrum Ustug Wsp6lnych

Zakup ustug pozostatych

CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
OGOLEM WYDATKI

Loédzki Osrodek Geodezji L.6dz

710

71012

001293-
001

4210

001350-
013

4300

Dziatalnos¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodez;ji i kartografii

Funkcjonowanie jednostki tOG
todzki Osrodek Geodezji Lodz

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pocztowych
Lodzki Osrodek Geodezji Lodz

Zakup ustug pozostatych

£ODZKI OSRODEK GEODEZJI tODZ
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny

900
90002

000369-
007

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki rzeczowe dotyczgce utrzymania urzedu wynikajace z
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach

12

14

14

-4 302,00

-4 302,00

-4 302,00

4 302,00

4302,00

4 302,00

-1778,00

-1778,00

-1778,00

1778,00

1778,00

1778,00

-9 324,00

-9 324,00

-9 324,00

-4 302,00

-4 302,00

-4 302,00

4 302,00

4302,00

4 302,00

-9 324,00

-9 324,00

-9 324,00

-1778,00

-1778,00

-1778,00

1778,00

1778,00

177800



4210

Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

WYDZIAL. ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Spraw Obywatelskich i Komunikacji

750

75095

001261-
025

4360

001288-
003

4300

001288-
004

4300

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan Wydziatu Spraw Obywatelskich i

Komunikacji
Urzad Miasta todzi

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan wtasnych powiatu okreslone
ustawg - Prawo o ruchu drogowym

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan wlasnych powiatu okreslone
ustawg o kierujgcych pojazdami

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. SPRAW OBYWATELSKICH | KOMUNIKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Zarzgdzania Kontaktami z Mieszkancami

900

90002

001350-
001

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pocztowych

Urzad Miasta todzi

14

14

14

14

-9 324,00

-9 324,00

-9 324,00

2000,00

2000,00

2 000,00

-72 000,00

-72 000,00

-72 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

9 324,00

9 324,00

9 324,00

9 324,00

-9 324,00

-9 324,00

-9 324,00

9 324,00

9 324,00

9 324,00

9 324,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

-72 000,00

-72 000,00

-72 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00



4300

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. ZARZADZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKANCAMI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drég i Transportu

600
60095

000244-
001

4210

001350-
010

4300

Transport i facznosé

Pozostata dziatalnos¢

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Drog i Transportu

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pocztowych
Zarzad Drog i Transportu

Zakup ustug pozostatych

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
001

4300

001350-
011

4300

Dziatalno$¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pocztowych

Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup ustug pozostatych

12

14

12

14

9 324,00

9 324,00

-2111,00

-2 111,00

-2 111,00

2111,00

2111,00

2111,00

-8,00

-8,00

-8,00

8,00

8,00

8,00

9 324,00

9 324,00

-2111,00

-2 111,00

-2 111,00

2111,00

2111,00

2111,00

-8,00

-8,00

-8,00

8,00

8,00

8,00



ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

000248- Funkcjonowanie jednostki
001

Zarzad Zieleni Miejskiej

4300 Zakup ustug pozostatych

001350- Zakup ustug pocztowych
002

Zarzad Zieleni Miejskiej

4300 Zakup ustug pozostatych

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

14

-326,00

-326,00

-326,00

326,00

326,00

326,00

-326,00

-326,00

-326,00

326,00

326,00

326,00



